Τεχνικών Προδιαγραφών, του Προϋπολογισμού, καθώς και της διενέργειας με δημόσια πρόσκληση 
υποβολής προσφορών, για την υπηρεσία με τίτλο: «Χρωματισμοί κρασπέδων και τοποθέτηση 
κώνων κυκλοφορίας» (Π-98/2023).

Ο προϋπολογισμός μελέτης ανέρχεται στο ποσό των δέκα πέντε χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ 
(15.500,00 €), πλέον τριών χιλιάδων επτακοσίων είκοσι ευρώ (3.720,00€) για ΦΠΑ (24%), ήτοι 
συνολικά δέκα εννέα χιλιάδων διακοσίων είκοσι ευρώ (19.220,00 €) συμπεριλαμβανομένου του 
ΦΠΑ και η προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης της υπηρεσίας ορίζεται,  σε εξήντα (60) ημέρες από 
την ανάρτηση της σύμβασης στο ΚΗΜΔΗΣ.

Τρόπος διενέργειας: με δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών, σύμφωνα με  τις διατάξεις των